
Strana 1z 2 

JEDNORÁZOVÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB POSTSERVISU 
 

Objednávka č.: 20 
 
Číslo zakázky:  
 

 Objednatel: Poskytovatel: 
Název: Česká republika – Ministerstvo financí Česká pošta, s. p. 
Sídlo: Odbor Řízení státního dluhu a finančního 

majetku 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 

Odbor Hybridní pošty 
Nemanická 2208/16 
370 20 České Budějovice 

Zapsán v:  obchodním rejstříku u městského soudu 
v Praze, spisová značka A7565 

IČ: 00006947 47114983 
DIČ: CZ00006947 CZ47114983 
Banka: Česká národní banka ČSOB, a. s. 
Účet:   
ID klienta:  - 
Kontaktní 
osoba: 

  

Telefon: 
Fax: 
e-mail: 

 
NÁZEV (identifikace) ZAKÁZKY: SPOŘICÍ STÁTNÍ DLUHOPISY  
 
POPIS ZAKÁZKY (předmět objednávky): TISK, KOMPLETACE A DISTRIBUCE VÝPISŮ 
DLE ZADANÝCH PODKLADŮ.  
 
TISK OBOUSTRANNÝ, PLNOBARVA INK-JET, POTISK OBÁLEK BARVA DO OBÁLKY C5/6 
BÍLÁ BEZ OKNA. DO POTIŠTĚNÉ OBÁLKY VLOŽIT DLE BAR CODE BAREVNÝ 
PERSONALIZOVANÝ VÝPIS. VÝROBA PODACÍ KNIHY. 
ODESLAT JAKO OBYČEJNÉ PSANÍ STANDARD NEBO DOPORUČENOU ZÁSILKU DO 
VLASTNÍCH RUKOU VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA. 
 
SKLADBA JEDNÉ ZÁSILKY (včetně odesílací obálky): VÝPIS, OBÁLKA. 
 
POČET ZÁSILEK CELKEM: CCA 15 200  
 
ZPŮSOB EXPEDICE (poštovné): OBYČEJNÉ PSANÍ STANDARD, DOPORUČENÁ ZÁSILKA 
DO VLASTNÍCH RUKOU VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA, PŘÍPADNOU CIZINU 
ODESLAT. 
 
JEDNOTKOVÁ CENA ZA ZPRACOVÁNÍ (kalkulace bez DPH): 
Materiál: 
PAPÍR: TP DNS HSI 90G/M2 - 470X12" – 0,247 KČ/1 KS“ 
OBÁLKA C5/6 BÍLÁ BEZ OKNA PRO MAILSTREAM – 0,18 KČ/1 KS 
 
Služby: 
TISK: 
PAUŠÁL ZA ROZJEZD ZAKÁZKY – 200 KČ 
TISK BARVA PŘEDNÍ STRANA DO 50% - 0,61 KČ/12“ 
TISK BARVA ZADNÍ STRANA DO 50% - 0,43 KČ/12“ 
 
KOMPLETACE 
UZAVŘENÍ PAPÍROVÉ OBÁLKY – 0,45 KČ/1 KS 



Strana 2z 2 

POTISK OBÁLKY – 0,12 KČ/1 KS 
VLOŽENÍ 1 LISTU ADRESNÉHO DOKUMENTU – 0,14 KČ/1KS 
 
Poštovné (je od DPH osvobozeno): 
 
Obyčejné psaní standard (do 50g) – 9 Kč/1ks 
 
Obyčejné psaní Evropa do zahraničí (do 50g) – 35 Kč/1ks 
 
Doporučená zásilka do vlastních rukou VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA (do 50g) – 35,90  Kč/1ks 
Doporučená zásilka do vlastních rukou VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA Evropa do zahraničí (do 20g) 
– 94,50 Kč Kč/1ks 
 
 
HARMONOGRAM ZPRACOVÁNÍ: 
 
Dodání dat:  nejpozději 4. 1. 2019 
Schválení korektur: do 18. 1. 2019 
Expedice: cca 21. 1. 2019 
 
 
ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DATOVÝCH SOUBORŮ:  https://online.postservis.cz  
 
 
DALŠÍ USTANOVENÍ: 

1. Podpisem objednávky objednatel potvrzuje, že souhlasí s obsahem Obchodních podmínek České 
pošty, s.p., pro poskytování služeb Hybridní  pošty. 

2. Požaduji předání poštovních zásilek vnitřního styku od odesílatele do přepravní sítě České pošty, s.p., 
za cenu poštovného dle platného ceníku České pošty, s.p., pro tuto službu. 

3. Objednatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o cenových ujednáních a cenových kalkulacích, tj. 
zavazuje se nesdělit jejich obsah třetí osobě ani jinak neumožnit třetí osobě, aby měla možnost se 
s těmito důvěrnými informacemi seznámit. Objednavatel se zavazuje používat k ochraně před 
neoprávněným užíváním, poskytnutím, zveřejněním nebo šířením důvěrné informace přiměřené péče. 
Objednavatel se zavazuje vynaložit maximální úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby tajnost 
důvěrných informací byla důsledně dodržována jejími zaměstnanci. Porušením není zpřístupnění 
důvěrných informací státním orgánům, advokátovi, daňovému poradci a/nebo auditorovi. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že povinnost objednavatele chránit důvěrné informace bude trvat i po 
ukončení plnění a to do doby, než se informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak 
nestane v důsledku porušení povinnosti objednavatelem.  

 
V Českých Budějovicích dne  

 
V Praze dne  

 
 

 
…………..…………… 

poskytovatel 

 
 

 
…………..…………… 

objednatel 
 


	JEDNORÁZOVÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB POSTSERVISU
	Číslo zakázky:
	název (identifikace) zakázky: SPOřICÍ STÁTNí DLUHOPISY
	Popis zakázky (předmět objednávky): tISK, KOMPLETACE A DISTRIBUCE VÝPISŮ DLE ZADANÝCH PODKLADŮ.
	Tisk OBOUSTRANNý, plnobarva iNK-JET, potisk obálek barva do obálKY C5/6 bílá bez okna. Do potištěné obálky vložit dle bar code barevný personalizovaný Výpis. Výroba podací knihy.
	ODESLAT JAKO OBYČEJNÉ PSANÍ STANDARD nebo doporučenou zásilku do vlastních rukou Výhradně jen adresÁta.
	skladba jedné zásilky (včetně odesílací obálky): VÝPIS, OBÁLKA.
	počet zásilek celkem: cca 15 200
	způsob expedice (poštovné): oBYČEJNÉ PSANÍ STANDARD, doporučená zásilka do vlastních rukou Výhradně jen adresÁta, PŘÍPADNOU CIZINU ODESLAT.
	jednotková cena za zpracování (kalkulace bez DPH):
	Papír: TP DNS HSI 90g/m2 - 470x12" – 0,247 Kč/1 ks“
	Obálka C5/6 bílá bez okna pro Mailstream – 0,18 Kč/1 ks
	harmonogram zpracování:
	Dodání dat:  nejpozději 4. 1. 2019
	způsob předání datových souborů:
	DALŠÍ USTANOVENÍ:



